CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 77774578/0001-20
                    AVENIDA SOUZA NAVES Nº 480 – CEP: 86870-003

REDAÇÃO FINAL
PROJETO  DE LEI Nº 30/2025 -
LEGISLATIVO

Súmula:  Declara  como  Utilidade  Pública
Municipal  o ROTARY CLUB IVAIPORÃ
INTEGRAÇÃO, e dá outras providências.

A CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ,
APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art.  1º  Fica declarado de Utilidade Pública Municipal  o  ROTARY CLUB
IVAIPORÃ-INTEGRAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o nº 05.913.418/0001-03, com
sede na Avenida Maranhão, nº 2441, Centro, no Município de Ivaiporã, Estado do
Paraná

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos três dias do mês de março do ano de dois
mil e vinte e seis.

Ilson Donizete Gagliano                        Rodrigo Cordeiro Maia dos Santos
Presidente                                                             1º Secretário

		2026-03-03T11:24:45-0300

		2026-03-03T13:21:40-0300
	ILSON DONIZETE GAGLIANO:43841490930